加入者・受給者の皆様へ                                                     2023 年 6 月 5 日

富士電機企業年金基金

ソレイユ伊豆【小学生利用料無料＆お子様ランチ無料および生ビール半額キャンペーン】の実施について

当基金直営保養所ソレイユ伊豆は、下記の通り、キャンペーンを実施しますのでお知らせします。

この機会にぜひソレイユ伊豆をご利用ください。

記

１.キャンペーン内容

（1） A 区分に該当する小学生は、利用料を無料といたします。

＜小学生利用料＞ （A 区分） 通常 1,250 円 ⇒ 無料

※別途入湯税 150 円／1 日がかかります。

※小学生未満のお子様の利用料は通常無料です。

※素泊り料金および日帰り料金は通常料金となります。

※B 区分に該当する小学生は通常料金となります。

※ご利用の際は 18 歳以上の大人が同行してください。

（2）お子様ランチを無料でご提供いたします。              （写真はサンプルです）

「お子様ランチ夕食」 通常 750 円 ⇒ 無料 「お子様ランチ朝食」 通常 500 円 ⇒ 無料

※お子様ランチのご注文は、小学生以下のお子様 1 人につき朝夕各 1 食までとなります。

※お子様ランチはご利用区分（A 区分、B 区分）を問わず無料の対象となります。

※お子様ランチ以外のお食事（定食、特別料理）は通常料金となります。

（3）生ビールを通常料金の半額でご提供いたします。

「生ビール（中ジョッキ）」 通常料金 550 円を半額 ⇒ 275 円

※上記以外の飲み物は通常料金となります。

２.キャンペーン期間

２０２３年７月 1 日（土）～８月３１日（木）

※キャンペーン期間中にソレイユ伊豆をご利用する方が対象となります。

３.申込方法

ソレイユ伊豆のご予約は、当基金ホームページ「再受付申込みフォーム」からご申請ください。

または、基金までお電話でご予約ください。

お子様ランチは、事前にご注文をお願いします。（生ビールは現地にて食堂でご注文ください。）

お子様ランチは利用申込書「食事・お子様ランチ」の記入欄に、注文数をご記入のうえご提出ください。

※ご注文の最終受付は、利用日の４日前（土日祝を除く）までとなります。

※すでにソレイユ伊豆のご予約済みで、ご注文いただいている方も対象となります。

以上

＜A 区分の範囲について＞

【A 区分】の方 当基金の加入者、年金受給権者、およびその家族（※1）

 （※1）家族の範囲は下表の通り

上表に該当しない方は、【B 区分】となります。